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AVIS OFFICIEL

OFFICIELE BERICHTEN
14/2021

30/07/2021

Rappel

Les propriétaires sont tenus de déclarer au secretariat de la FBCH-Galop les chevaux qui courent
sous leurs couleurs. Pour ce faire, ils peuvent :

a. posseder un cheval en pleine propriété (formulaire d'achat sur www.bgalopf.be)

b. soit en copropriété avec un autre propriétaire détenteur de couleurs (contrat de partenariat sur
www.bgalopf.be)

c. ou étre le seul locataire d'un cheval (contrat de location sur www.bgalopf.be)

d. ou étre le représentant officiel d'un groupe de locataires

e. ou étre le représentant officiel d'une société qui possede un cheval en totalité

Le statut mentionné aux points 1.b. a 1.e. doit étre confirmé par un contrat enregistré aupres de la
FBCH-Galop. Il est a noter que seul un contrat d'achat valide, ou un certificat de naissance
nominatif/un passeport en tant qu'éleveur, constitue la seule preuve légale de propriété.

Cela s'applique également aux chevaux achetés a I'étranger, a I'exception des chevaux achétés
dans une course a reclamer pour laguelle le nom de I'acheteur est mentionné dans les résultats de
la course.

Herinnering

De eigenaars zijn verplicht om aan het secretariaat van de BFP-Galop de paarden te verklaren die
onder hun kleuren zullen lopen. Daarvoor kunnen zij:

a. een paard in volle eigendom bezitten (aankoopformulier op www.bgalopf.be)

b. ofwel in mede-eigendom met een andere eigenaar die titularis is van kleuren
(vennootschapscontract op www.bgalopf.be)

c. ofwel de enige huurder zijn van een paard (huurcontract op www.bgalopf.be)

d. ofwel officieel afgevaardigde zijn van een groep huurders

e. ofwel officieel afgevaardigde zijn van een vennootschap dat een paard in volle eigendom
heeft.

Het statuut vermeld in de punten 1.b. t.e.m. 1. e. moet bevestigd worden door een contract dat bij
de BFP-Galop geregistreerd wordt. Op te merken dat enkel een geldig aankoopcontract, of een
nominatief geboortecertificaat/paspoort als fokker, het enig wettelijk bewijs van eigendom
uitmaakt.

Dit geldt ook voor paarden die in het buitenland aangekocht worden behalve voor paarden die in
een ren “a reclamer” gevorderd worden en waarvoor de naam van de koper in de resultaten van
de ren vermeld worden.
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Licences — Vergunningen

Propriétaires - Eigenaars

@
m ECURIE CROCODILE Gros Vert Epaulettes Jaunes M Gros Vert T Noire
Jockeys
Jockeys Minimumgewicht (kg)
BALCAEN Seppe 52.0
BOGAERTS Jurico 50.5
CLIJMANS Koen 56.0
DE BLENDE Lien 53.0
DE CEULAER Sanne 50.0
DEHENS Christophe 53.5
DUTHYE Miro 49.0
FRANCOIS Stefaan 56.0
HELLYN Stephen 53.0
OTTEVAERE Jelle 55.0
SWINNENS Michelle 50.0
VANDERBEKE Kobe 49.0
VAN DEN TROOST Anna 52.0
VERMEERSCH Sara 50.5

Jockeys bénéficiant d’une décharge/Jockeys die van een ontheffing genieten.

Jockeys a decharge/Jockeys met ontheffing Vict
BALCAEN Seppe 2 (+1)
DUTHYE Miro 0
VANDERBEKE Kobe 9 (+3)
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Gentlemen — Riders & Cavalieres

Gentlemen — Riders Minimumgewicht (kg)
AELBRECHT Cesar 66.0
BALCAEN Joppe 59.0
BEETENS Carlo 71.0
BULCKAEN Milan 59.0
DE BRUYCKER Andy 61.0
DE MEESTER Jean-Francois 61.0
DE VLAEMINCK Xander 64.0
DENO Patrick 62.0
FLERICK Gilles 63.0
JENNEN Yvan 66.0
VERMEIRE Cyril 62.0

Cavaliéres Minimumgewicht (kg)
BERTIAUX Alice 55.0
BOUCKAERT Megan 59.0
CARMELIET Laeticia 58.0
DE LANDTSHEER Xary 56.5
DIELTJENS Karen 54.0
PEELMAN Priscilla 63.0
SPECKENS Eleanore 50.0
STAPPAERTS Sascha 56.0
VERVAECK Chelsea 55.0

Amateurs (G&C) bénéficiant d’une décharge/
Amateurs (G&C) die van een ontheffing genieten.

Amateurs a décharge/
Amateurs met ontheffing

Vict

AELBRECHT Cesar

BALCAEN Joppe

BOUCKAERT Megan

DE BRUYCKER Andy

DE LANDTSHEER Xary

DE MEESTER Jean-Frangois

DE VLAEMINCK Xander

FLERICK Gilles

SPECKENS Eleanore

VERVAECK Chelsea
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VERKOOP /VENTE
Vendeur/Verkoper Nom/Naam Acheteur/Koper | Date/Datum
LANSLOTSS. ELDANZA (FR) PRIVAAT 16/07/2021
BOUTIN Mr. PRODIGIOUS (FR) COURBOT G. 22/07/2021
BOUTIN Mr. BIENNE (FR) COURBOT G. 22/07/2021
ASSALMAN N. RHYTHM OF LIFE (GER) VERMEULEN N. |26/07/2021

CERTIFICATS DEPOSES/GEDEPONEERDE CERTIFICATEN

MORTEG (FR) 2018 | m.bf. | Morandi — Tegan (Cape cross) FR
LE COSMOS (FR) 2018 | hb. Joshua Tree — Marmelia (Duke of ER
Marmalade)
LADY DANGER (IRE) 2018 | f.b. Prince of Lir — Pilot Hill (Intikhab) FR
BIENNE (FR) 2018 | f.b. Planteur — Beaumont (Trempolino) FR
SAINT MORITZ (FR) 2018 | f.b. Olympic Glory — Shagah (Invincible Spirit) | FR
LOOKSLIKE (FR)) 2017 | f.bf. | Slade Power — Lucky Look (Teofilo) FR
SMALL LADY (GER) 2019 | falz. gi“t;;er’s Light - Small Whiskey (Elusive | -p
BURNING SUN (IRE) 2017 | falz. | Slade Power - Crimson Year (Dubai GB
Milennium)
TALKING POINT (IRE) 2018 | fp. | Holy Roman Emperor — Chantilly Cream |
(Acclamation)
JACK OF TRADES (IRE) 2018 | halz. ?:Aaiitercraftsman — Cite Veron (Tomorrows GB
CERTIFICATS RETIRES/
AFGENOMEN CERTIFICATEN/
DYNATOR (FR) 2016 | h.gri. | Turpaon — Dyna Drive (Daltabad) FR
RISE HIT (FR) 2014 | h.b. | American Post — Rose The One (Meshaheer) | FR
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STATISTIEKEN /STATISTIQUES

PROPRIETAIRES / EIGENAARS 2021

RENSTAL FLORYN 20 175,00
DERYCKE Stijn 14 000,00
CARMELIET Mile L. 13 650,00
STAL DITOLU 12 650,00
THE DUTCH MASTER STABLES 12 250,00
STALL HASFELD 11 450,00
RADOVIC Goran 10 000,00
VERMEULEN Nancy 9 575,00
DE VLAMINCK Thierry 9 250,00
FRIEBEL Andrea 8 050,00
KEPPENS Jan 8 050,00
TANDETZKI Irena 7 600,00
HAAZE LAura 7 250,00
STEELAND Marc 6 725,00
STAL DE LANDTSHEER 6 320,00
COURBOT Guillaume 6 300,00
STAL MOLENHOF 6 300,00
STALL COLONIA 6 200,00
HAEVERMAET Tamara 6 025,00
GERNREICH Ute 5 950,00
STAL PINK PANTHER 5 775,00
DERUWEZ Matrtine 5 700,00
FALK Markus 5 575,00
STAL KLAVERHOF 5 575,00
DE WULF Delphine 5 550,00
BOUCKAERT M&G 5 450,00
SZLANYINKA Vanessa 5 025,00
STALL TAKEDA 4 825,00
VAN DEN TROOST Robert 4 650,00
GIESGEN Ulrich 4 500,00
STALL NIZZA 4 500,00
VAN DER HULST Jetty 4 300,00
MEO Enzo 4 100,00

von HODENBERG Hertha 4 100,00
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VERTRIEST Bram
CABRIOLET Bvba
ENGELS Anne

MOONS Nicole

STALL ATHENA

TRIPLE B STABLES

STAL BAYA

DEJAEGER Patrick
GESTUT HAUS HAHN
HADDRELL David

ECURIE 't HEYVELD
QUATRE HUIT STABLES
HELLIER Sarah Jane

DE WAELE Hubert

STALL KARLSHORST
VAN DER MEULEN Romy
VERSCHUEREN Mme A.M.
ZAMAN STABLES

STALL ANDIAMO B.
JANSSEN Mme Chr.
PAUWELS Lisa

UNIA Racing
VANDERBEKE Bj6érn
MAES Bert

AL RYAN RACING
NEMEGHEER Geert
SOFSKY Stephanie

VAN DER LINDEN Philippe
RUITERSHOP BOXMEER RH
Galoppclub Herzblut fur Vollbu
ECURIE DIAZ

STAL VIE EN ROSE

VAN WESEL Jolanda
BUYL - DECLERCQ
KETELS K- COCQUYT J
OTTOFULLING Susanne
VERHEYE Geert
ZAPPALA Mariella

4 000,00
3 575,00
3 500,00
3 225,00
3 200,00
3 075,00
3 025,00
3 000,00
3 000,00
2 750,00
2 700,00
2 650,00
2 550,00
2 500,00
2 500,00
2 500,00
2 500,00
2 300,00
2 100,00
2 100,00
2 100,00
2 000,00
2 000,00
1 925,00
1 875,00
1 850,00
1 850,00
1 725,00
1 700,00
1 650,00
1 600,00
1 500,00
1 500,00
1 450,00
1 425,00
1 425,00
1 360,00
1 300,00
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MOENS L.
WEIS Sarah
STAL GARBO

de MEESTER de HEYNDONCK J-F

LUYCKX Yannick

VAN REYBROUCK Eric
HASSELBACH Marc
VANBELLE Bart

BRANDT H.H.
SCHIEBINGER Markus
MACRAHINISH - RACING
GRACE RACING
GENTLEMEN RACING
WAHLER Eugen-Andreas
DAUNHEIMER Anika
ECURIE AVANT-GARDE
SCHWINN Susanne

VAN DEN DRIESSCHE Niels
DUMOULIN Daniel
BRUGGEMANN Bernhard
STAL ‘T VERTREK

STALL ROM

DENVIC STABLES

VAN CAUWENBERGHE Lieven
GRATZ Stefan Johannes
PEELMAN Priscilla
SCHEPENS - MERVYLDE
POSTEMA Donny

AM HORSE RACING
CALLEBAUT Deborah
GESTUT WIESELBORNER HOF
HERRESTHAL Eva

VANDE VELDE Zoé

1 200,00
1 200,00
1 150,00
1 125,00
1 080,00
1 050,00
1 000,00
1 000,00
960
950
750
750
725
700
675
600
600
600
575
500
500
475
450
450
300
300
300
250
225
200
200
150
150
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ENTRAINEURS GAGNANTS /WINNENDE TRAINERS 2021

von der RECKE Chr.
DERYCKE Stijn
FLORYN Angelo
DELOBELLE Sofie
VAN DIJK Dennis
COURBOT Guillaume
RADOVIC Goran

VAN DER MEULEN Romy
BOUCKAERT Mario
FRIEBEL Andrea
GERNAY Gaélle
KEPPENS Jan
LANTSOGHT Niels
SMRCZEK Sascha
VAN DER MEULEN Lucien
VERHEYEN Mme N.
VERMEULEN Nancy
ALMENRADER Yasmin
BEETENS Willy
BRACKE Vanessa

BV VAN DEN TROOST
DE VLAMINCK Th.

DE WAELE Danny
DEJAEGER Patrick
ENGELS Anne

FALK Marcus
GERNREICH Katja
GIESGEN Laura
GOOSSENS Joeri
HELLIER Sarah Jane
HERMANS André
JANSSEN Mme Chr.
JONKHART Philip
LANNOO Luc
LANSLOTS Peter

P R P R R RPRPRRPRPRRPRRPRRRPRRRERPRERPREPRENNNNNNNNNMNNNDNOWWWDNDNOT O ®
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LANSLOTS Sofie
LAZNOVSKA Olga
LEIRS Steven
MOONS Nicole
ROHNE Ralf
ROSSEEL Marc

STAL PINK PANTHER
V D TROOST Toon
VAN WESEL Jolanda
VERCRUYSSE Karel

VERSCHUEREN Mme A-M.

VERTRIEST Bram
WEIS Sarah
WEISSMEIER Mme R.

P PR R R R RPRRRPRRRRR PR
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JOCKEYS ET APPRENTIS /JOCKEYS EN LEERLING JOCKEYS 2021

Noms léres  2émes 3émes 4émes NP Total
HELLYN Stephen 11 16 6 10 22 65
CLIJMANS Koen 9 11 4 5 22 51
V D TROOST Anna 9 9 5 8 15 46
VANDERBEKE Kobe 7 6 6 7 26 52
BREUX Stephane 6 3 10 8 35 62
PIETSCH Alexander 5 3 3 1 10 22
MONGIL William 4 3 2 2 14 25
LEFEBVRE Fabien 3 2 2 3 17 27
TISON Sophie 3 0 1 2 27 33
DEHENS Christophe 2 3 4 4 35 48
FRANCOIS Stefaan 2 2 8 5 29 46
DELOZIER Lukas 2 0 1 1 5 9
HAEDENS Robin 1 4 0 1 24 30
VERMEERSCH Sara 1 2 4 4 13 24
SEIDL Martin 1 1 2 1 8 13
BALCAEN Seppe 1 0 1 1 8 11
WEIS Alexander 1 0 1 1 5 8
MOISAN Jeremy 1 0 1 0 4 6
HENRIQUE Carlos 1 0 1 0 0 2
WEISSMEIER Mlle Esther Ruth 1 0 0 0 4 5
MATHONY Amina 0 2 0 0 1 3
WEISSMEIER Fabian X. 0 1 4 2 8 15
EYQUEM Jean-Bernard 0 1 0 0 0 1
DUTHYE Miro 0 0 4 0 13 17
DE CEULAER Sanne 0 0 1 1 4 6
ISMAEL Niazi 0 0 1 0 0 1
DE BLENDE Lien 0 0 0 1 13 14
POLLI Nicol 0 0 0 1 2 3
ARTU Damien 0 0 0 0 11 11
GANBAT Bayarsaikhan 0 0 0 0 7 7
BOGAERTS Jurico 0 0 0 0 5 5
SANNA Mirko 0 0 0 0 5 5
BAERT Mira 0 0 0 0 1 1
DIDON-YAHLALI Anaelle 0 0 0 0 1 1
NEUVILLE Laure 0 0 0 0 1 1
OTTEVAERE Jelle 0 0 0 0 1 1
PECHEUR Maxim 0 0 0 0 1 1
SANCHEZ Gary 0 0 0 0 1 1
SANTANGELO Concetto 0 0 0 0 1 1
SWINNENS Mle Michelle 0 0 0 0 1 1

10
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CAVALIERES 2021 *

Noms léres  2émes 3emes  4emes Non Total

Placés Montes
BOHLER Helen 2 1 0 4 11 18
CARMELIET Laeticia 2 0 1 0 3 6
DIETEREN Lize HW 1 2 2 1 3 9
VON DER RECKE Antonia 1 2 0 0 1 4
DIELTJENS Karen 1 1 1 0 4 7
BELL Alexandra 1 1 0 0 1 3
GIESGEN Laura 1 0 1 1 2 5
IBRAHIM Nadia 1 0 1 0 13 15
BERTIAUX Alice 0 1 3 1 4 9
STAPPAERTS Sascha Mlle 0 1 1 4 7 13
BOUCKAERT Megan 0 1 0 0 1 2
BATIST Mille A. 0 0 0 1 0 1
SCHOLL Sarah 0 0 0 1 0 1
DE HAAN Finette 0 0 0 0 1 1
SCHUBERT Alina 0 0 0 0 1 1

* Alle rennen/ Toutes les course

PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR CAVALIERES 2021

Noms léres  2émes 3émes  4eémes Non Total
Placés Montes
VON DER RECKE Antonia 1 2 0 0 1 4
CARMELIET Laeticia 1 0 1 0 4 6
DIETEREN Lize 0 1 2 0 2 5
BOUCKAERT Megan 0 1 0 0 0 1
STAPPAERTS Sascha 0 0 1 1 2 4
IBRAHIM Nadia 0 0 1 0 1 2
BERTIAUX Alice 0 0 0 2 0 2
SCHOLL Sarah 0 0 0 1 0 1
BOHLER Helen 0 0 0 0 2 2
SCHUBERT Alina 0 0 0 0 1 1
DE HAAN Finette 0 0 0 0 1 1
BELL Alexandra 0 0 0 0 1 1
GIESGEN Laura 0 0 0 0 1 1

11
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GENTLEMEN RIDERS 2021 *

Noms léres 2eémes  3émes 4émes Non Total
Placés Montes

SNIJDERS Gijs
BULCKAEN Milan
DENO Patrick

TETT Frederik
BALCAEN Joppe
VERMEIRE Cyril
VERBERKT Rens

DE BRUYCKER Andy
FLERICK Gilles
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* Alle rennen/ Toutes les courses

PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR GENTLEMEN-

RIDERS 2021
Noms léres  2émes 3émes  4émes Non Total
Placés Montes
SNIJDERS Gijs 2 1 1 0 0 4
BULCKAEN Milan 2 0 0 1 1 4
DENO Patrick 1 0 0 0 3 4
TETT Frederik 1 0 0 0 0 1
BALCAEN Joppe 0 1 0 0 2 3
VERMEIRE Cyril 0 0 1 0 1 2
VERBERKT Rens 0 0 0 1 0 1
DE BRUYCKER Andy 0 0 0 0 1 1
FLERICK Gilles 0 0 0 0 1 1

12
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Résultats a I’étranger

Resultaten buitenland

Résumeé 2021 Samenvatting 2021

Participants 713 Deelnames 713

Gagnants 34 Winnend 34

Placés 91 Geplaatst 91
PICCATA (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 12
WINSTON WOLF (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 13
KILLING JOKE (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 11
JAYADEEVA (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 2
COUP FATALE (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 3
REDLINER (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Recl 8
POTIOKA (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 2.700 | Hand 7
VALLEY KID (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 2.700 | Hand 8
QUIZ EVOLUTION (ITY) 30/07/2021 | Le Touquet 2.700 | Hand 4
GALENA (SWI) 30/07/2021 | Le Touquet 2.700 | Hand 8
RIDGY (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 2.700 | Hand 10
TEXAS BRIGHT MOON (FR) | 30/07/2021 | Le Touquet 2.700 | Hand 6
LIE HIGH (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 2.700 | Hand 2
JUST PROUD (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 2.700 | Hand 7
THROTTLE CONTROL (IRE) | 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 5
SNOQOZY SIOUX (IRE) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 7
ALBEROBELLO (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 14
VALENTO (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 12
FRENCH BERE (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 6
PREMIER DIVISION (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 5
VIPIN (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 7
PICCATA (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 12
WINSTON WOLF (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 13
KILLING JOKE (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 11
JAYADEEVA (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 2
COUP FATALE (FR) 30/07/2021 | Le Touquet 1.300 | Hand 3
PLACE PASDELOUP (FR) 28/07/2021 | Argentan 2.100 | Hand 6
SWAPAN (FR) 28/07/2021 | Argentan 2.100 | Hand 8

13
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SHARQI (IRE) 28/07/2021 | Argentan 2.100 | Hand 9
FAMOUS LINE (FR) 28/07/2021 | Argentan 2.500 | Recl 6
LA MIRANDE (FR) 28/07/2021 | Argentan 1.200 | Recl 6
ROYAL DIPLOMAT (IRE) 27/07/2021 | Compiegne 1.400 | Recl 16
RIVER DEE (FR) 27/07/2021 | Compiegne 1.400 | Hand 7
ILLUSION DOREE (FR) 25/07/2021 | Vittel 1.600 | Hand 2
BIENNE (FR) 25/07/2021 | Vittel 2.100 | Recl 6
JUST PROUD (FR) 23/07/2021 | Vichy 2.000 | Hand 14
MANTEGA (FR) 23/07/2021 | Vichy 2.000 | Hand 6
CALVIN (FR) 23/07/2021 | Vichy 2.000 | Recl 15
SIR MAURICE (FR) 23/07/2021 | Vichy 1.400 | Recl 4
MINNEHAHA (FR) 22/07/2021 | Longchamps 2.250 | Hand 4
DANCE THE BLUES (FR) 22/07/2021 | Longchamps 2.250 | Hand 18
FLYING DANDY (IRE) 22/07/2021 | Vichy 1.000 | Hand 10
RENOUNCE (FR) 22/07/2021 | Vichy 1.000 | Hand 2
TALLINSKI (IRE) 22/07/2021 | Vichy 1.000 | Hand 2
KOUTSOUNAKOS (GB) 22/07/2021 | Vichy 1.000 | Hand 4
ZAPATEADO (GB) 22/07/2021 | Vichy 1.400 | Recl 13
LANDARYNA (FR) 19/07/2021 | Argentan 2.500 | Hand 6
JAYADEEVA (FR) 19/07/2021 | Argentan 1.200 | Hand 5
DUQUESA PENGUIN (GB) 19/07/2021 | Argentan 1.200 | Hand 6
OPERATIVE (GB) 19/07/2021 | Argentan 1.200 | Hand 12
GHAYADH (GB) 19/07/2021 | Argentan 1.200 | Hand 9
FLAMING HEART (FR) 19/07/2021 | Argentan 1.200 | Hand 8
JILBAAB (GB) 19/07/2021 | Argentan 1.200 | Hand 1
INSIGHTFUL (FR) 19/07/2021 | Argentan 1.200 | Hand 8
SECRET LADY (GB) 19/07/2021 | Argentan 1.200 | Hand 3
MY PREMIER COUNTY (FR) |19/07/2021 | Argentan 1.200 | Hand 7
TREMONT (FR) 19/07/2021 | Vichy 1.600 | Hand 9
THE TIME (FR) 19/07/2021 | Vichy 1.600 | Hand 10
RED KITTEN (FR) 19/07/2021 | Vichy 1.600 | Hand 3
LIE HIGH (FR) 17/07/2021 | Vittel 2.000 | Hand 5
FRENCH BERE (FR) 17/07/2021 | Vittel 1.400 | Hand 6
MAGIC SWORD (FR) 17/07/2021 | Dieppe 1.100 | Recl 2

14
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Résultats a I’étranger par entraineur

Resultaten buitenland per trainer

Aantal | 1st 2de 3de 4de 5de
Trainer rennen | plaats | plaats | plaats | plaats | plaats | NP
DE WAELE D. 101 11 8 9 4 6 63
LANSLOTS S. 64 3 9 I S 9 31
AIDANT G. 16 3 1 1 1 0 10
DE WULEF D. 8 2 0 0 0 1 5
FLORYN A. 21 1 3 1 1 4 11
BV VAN DEN TROOST 29 1 2 2 2 3 19
LANTSOGHT N. 24 1 2 1 2 3 15
COURBOT G. 35 1 2 1 0 1 30
MAES B. 24 1 1 2 2 3 15
CAENEPEEL F. 20 1 1 1 1 2 14
SCHOUTEET A. 12 1 1 0 4 1 5
VERHEYEN N. 3 1 1 0 0 1 0
KEPPENS J. 5 1 1 0 0 0 3
VERMEULEN N. 2 1 1 0 0 0 0
LANNOO L. 5 1 0 1 1 0 2
SCHOOF R. 8 1 0 1 0 1 5
VAN DEN WEGHE M. 6 1 0 0 1 1 3
LANSLOTS P. 5 1 0 0 1 0 3
PLASSCHAERT J-M. 8 1 0 0 0 0 7
LANSLOTS K. 4 0 2 1 0 0 1
ROELS R. 21 0 2 0 0 0 19
BOUCKHUYT R. 21 0 1 4 1 1 14
LEIRS S. 10 0 1 4 0 0 5
BOUCKAERT M. 52 0 1 1 1 7 42
VAN DYCK D. 10 0 1 1 1 1 6
SCHEPENS A. 7 0 1 1 0 1 4

15
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ROSSEEL M. 33 0 1 0 1 0 31
JANSSEN C. 7 0 1 0 1 0 5
VERHEYE G. 12 0 1 0 0 1 10
GHYS S. 4 0 1 0 0 1 2
LENAERS C. 11 0 0 2 1 2 6
DERYCKE S. 18 0 0 1 2 1 14
FIEVEZ F. 6 0 0 1 0 1 4
CLAESSEN P. 3 0 0 1 0 0 2
OOST D. 1 0 0 1 0 0 0
GOOSSENS J. 15 0 0 0 3 2 10
SWINNENS M. 5 0 0 0 1 0 4
BRACKE V. 5 0 0 0 0 2 3
VAN DEN TROOST T. 10 0 0 0 0 1 9
DE VLAMINCK T. 9 0 0 0 0 1 8
MOONS N. 16 0 0 0 0 0 16
MEO E. 9 0 0 0 0 0 9
GERNAY G. 8 0 0 0 0 0 8
RADOVIC G. 3 0 0 0 0 0 3
BEETENS W. 3 0 0 0 0 0 3
SANSEN K. 3 0 0 0 0 0 3
BUYL - DE CLERCQ 2 0 0 0 0 0 2
VAN ZUYLEN VAN

NYEVELT C. 1 0 0 0 0 0 1
DELARIVIERE B. 1 0 0 0 0 0 1
DELOBELLE S. 1 0 0 0 0 0 1
DEVOS T. 1 0 0 0 0 0 1
VERTRIEST B. 1 0 0 0 0 0 1

16




